corrente ou fita zebrada, na parte superior. Base quadrada com largura mínima de 35cm e espessura mínima de 4cm, com peso mínimo concentrado na base de 3,8kg. Altura mínima de 110cm.,
Marca - PLASTCOR, valor unitário de R$ 66,00 (sessenta e seis reais) e valor total de R$ 9.900,00 (nove mil e novecentos reais)

EQUITEC SOLUCOES EM EPI E FERRAMENTAS LTDA
Item 3 - 300 PA, LUVA DE RASPA - Com tira de reforço entre os dedos polegar e indicador, com reforço na palma punho n° 7, com C.A. do Ministério do Trabalho., Marca - PROG/P7, valor unitário de
R$ 9,50 ( nove reais e cinquenta centavos) e valor total de R$ 2.850,00 ( dois mil, oitocentos e cinquenta reais)
Item 4 - 100 PA, LUVA DE RASPA - Com tira de reforço entre os dedos polegar e indicador, com reforço na palma punho n° 7, com C.A. do Ministério do Trabalho., Marca - PROG/P7, valor unitário de
R$ 9,50 ( nove reais e cinquenta centavos) e valor total de R$ 950,00 ( novecentos e cinquenta reais)

[...]

Item 5 - 241 PA, BOTA DE BORRACHA VULCANIZADA - Na cor preta, solado com desenho anti-derrapante, cano longo de aproximadamente 29 a 34 cm, para proteção dos pés em locais
úmidos,lamacentos, encharcados. Com certificado de aprovação do ministerio do trabalho., Marca - GENOVA/PVC CL, valor unitário de R$ 32,25 ( trinta e dois reais e vinte e cinco centavos) e valor
total de R$ 7.772,25 ( sete mil, setecentos e setenta e dois reais e vinte e cinco centavos)
Item 6 - 77 PA, BOTA DE BORRACHA VULCANIZADA - Na cor preta, solado com desenho anti-derrapante, cano longo de aproximadamente 29 a 34 cm, para proteção dos pés em locais
úmidos,lamacentos, encharcados. Com certificado de aprovação do ministerio do trabalho., Marca - GENOVA/PVC CL, valor unitário de R$ 32,25 ( trinta e dois reais e vinte e cinco centavos) e valor
total de R$ 2.483,25 ( dois mil, quatrocentos e oitenta e três reais e vinte e cinco centavos)
Item 8 - 24 UN, MASCARA RESPIRADOR SEMI FACIAL COM CARTUCHO - Fabricado em material silicone, com 02 (dois) cartuchos de carvão ativado para vapores orgânicos e gases ácidos, pontos de
fixação com suporte elástico e tirante para cabeça e pescoço com 02 (duas) tampas para proteção dos cartuchos.

[...]

O produto deverá conter certificado de aprovação do ministério do trabalho
estampado no produto. Obs. á mascara deverá ser leve, confortável, não sendo necessário exercer extrema pressão na face do usuário., Marca - ALLTEC/ 2022 VOGA, valor unitário de R$ 53,00 (
cinquenta e três reais) e valor total de R$ 1.272,00 ( um mil, duzentos e setenta e dois reais)
Item 13 - 38 UN, Óculos dielectric para eletricista: Com lente de proteção em policarbonato, flexível, com tratamento antirisco, antiembaçante, e U.V, com suporte nasal macio, hastes maleáveis e de
fácil ajuste, sem componentes metálicos. Nas cores Fumê e Incolor.